
 
 

UCHWAŁA NR LXII/383/2024 
RADY GMINY MOSKORZEW 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Moskorzew na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) w związku z art. 211, art.  212 ust. 1, 2, 3, 4, 5, art. 214, art. 218, art. 233 pkt 3, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 257, art. 262 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.  
z 2023 r., poz. 1270 ze późn. zm.), Rada Gminy Moskorzew uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1  do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/358/2023 Rady Gminy Moskorzew z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Moskorzew na rok 2024 o „limitach wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 r.” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/358/2023 Rady Gminy Moskorzew z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Moskorzew na rok 2024 "Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.''po 
zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Dokonuje się zmiany w § 3 uchwały Nr LVIII/358/2023 Rady Gminy Moskorzew z dnia 21 grudnia 
2023 r.  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Moskorzew na rok 2024 , który otrzymuje brzmienie:  „§ 3. 
Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 3 681 594,57 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 91 969,52 zł, 

2) wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 3 589 
625,05 zł.” 

§ 6. Ustala się: 

1. Przychody budżetu w łącznej wysokości 3 991 594,57 zł 

2. Rozchody budżetu w łącznej wysokości 310 000,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 kwietnia 2024 r.

Poz. 1657



§ 7. Załącznik „Dotacje podmiotowe” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Moskorzew. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sebastian Kosowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1657



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/383/2024 

Rady Gminy Moskorzew 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów  budżetowych na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 4 411 561,44 313 039,00 4 724 600,44 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 401 687,44 313 039,00 4 714 726,44 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

386 817,00 313 039,00 699 856,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 805 310,00 1,00 805 311,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 802 010,00 1,00 802 011,00 

  0830 Wpływy z usług 10 800,00 1,00 10 801,00 

758   Różne rozliczenia 6 282 272,00 -148 196,00 6 134 076,00 

 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 337 022,00 -148 196,00 188 826,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 337 022,00 -148 196,00 188 826,00 

855   Rodzina 1 322 855,01 -1,00 1 322 854,01 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 488 407,01 -1,00 488 406,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1657



  2050 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

13 539,41 -1,00 13 538,41 

Razem: 32 274 349,75 164 843,00 32 439 192,75 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1657



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/383/2024 

Rady Gminy Moskorzew 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 5 444 169,68 387 199,96 5 831 369,64 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 395 129,72 407 199,96 5 802 329,68 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 158 400,00 -30 000,00 128 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 33 700,00 -10 000,00 23 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 105 754,92 447 199,96 1 552 954,88 

 60017  Drogi wewnetrzne 30 000,00 -20 000,00 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -20 000,00 10 000,00 

750   Administracja publiczna 3 834 862,20 -53 196,00 3 781 666,20 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 297 580,00 -38 196,00 3 259 384,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 154 500,00 -18 196,00 2 136 304,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 500,00 -5 000,00 125 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 269 180,00 -15 000,00 254 180,00 

 75095  Pozostała działalność 308 114,20 -15 000,00 293 114,20 

  4300 Zakup usług pozostałych 75 800,00 -15 000,00 60 800,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 003 245,79 0,00 1 003 245,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1657



 75412  Ochotnicze straże pożarne 229 059,53 0,00 229 059,53 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 67 029,77 1 000,00 68 029,77 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 212 391,86 -35 000,00 1 177 391,86 

 90095  Pozostała działalność 171 704,00 -35 000,00 136 704,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 112,00 -5 000,00 22 112,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 97 000,00 -30 000,00 67 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 651 813,32 20 000,00 3 671 813,32 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 005 074,07 20 000,00 2 025 074,07 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 449,00 -82 449,00 0,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących 
w użytkowaniu jednostek budżetowych 1 626 399,07 82 449,00 1 708 848,07 

Razem: 35 801 783,36 319 003,96 36 120 787,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1657



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

A.

B. 100 344,00

C. 13 538,41
A.
B.

C.

A.

B. 23 000,00

C.

razem 767 623,12 688 623,12 551 740,71 0,00 0,00 0,00 0,00 36 538,41 100 344,00

wydatki majątkowe

A.

B.

C. 439 923,96

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Jednostka
org.

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

Lp.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady

finansowe

Planowane wydatki

rok budżetowy
2024

(7+8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

dochody własne
jst

niewykorzystane
środki pieniężne

na rachunku
bieżącym
budżetu

określone w
odrębnych

ustawach § 905
1

przychody
wynikające z
rozliczenia
środków

określ. w art.
5 ust. 1 pkt 2
u.f.p. i dotacji
na realizację

przeds.
finans. z
udziałem

trych środków

Kredyty,
Pożyczki,
Obligacje

dotacje i środki
pochodzące z innych

źr. 2

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

Odbiór i zagospodarowanie
odpadów

Program ,,Czyste
powietrze" - Wdrażanie
programów z zakresu
ochrony środowiska 

Utworzenie miejsc opieki
nad dziećmi do lat 3 na
terenie Gminy Moskorzew

1.

3.

2.

1.

Modernizacja ujęcia wody
w Moskorzewie - nowe
ujęcie wody wraz z
wymianą istniejących
zbiorników wyrównawczych

010

900

900

855

904 440,00

102 000,00

542 200,00

123 423,12

626 733,16

23 000,00

542 200,00

123 423,12

01043

90005

90002

85516

186 809,20

542 200,00

9 540,71

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXII/383/2024

Rady Gminy Moskorzew

z dnia 17 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1657



A.

B.

C. 6 175 000,00

Urząd Gminy2.
Budowa wodociągu oraz
ujęcia wody na terenie
Gminy Moskorzew

010 6 527 420,00 6 215 000,0001043 40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1657



A.

B.

C. 900 000,00

A.

B.

C. 525 000,00

A.

B. 1 952 133,00

C.

A.

B.

C. 138 844,44

A.

B. 300 239,43

C. 171 612,57

A.

B.

C. 1 700 000,00

A.

B.

C. 1 500 000,00

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

9.

8.

7.

6.

5.

4.

3.

60016

60016

60016

60016

01044

01043

01043

Rozwój infrastruktury
drogowej, społecznej,
poprawa efektywności
energetycznej oraz
rozbudowa istniejącej sieci
wodociągowej na terenie
Gminy Moskorzew

Modernizacja budynków
użyteczności publicznej oraz
dalszy rozwój infrastruktury
drogowej na terenie gminy
Moskorzew

Przebudowa drogi gminnej
nr 350046T Chebdzie -
Lubachowy na odcinku o
długości 1000 m

Modernizacja drogi gminnej
w miejscowości Moskorzew
Nr 350003T

Budowa przydomowych
oczyszczalni ścieków na
terenie Gminy Moskorzew

Rozbudowa istniejącej sieci
wodociągowej oraz
modernizacja budynków
użyteczności publicznej na
terenie Gminy Moskorzew

Rozwój infrastruktury
drogowej, społecznej,
poprawa efektywności
energetycznej oraz
rozbudowa istniejącej sieci
wodociągowej na terenie
Gminy Moskorzew

600

600

600

600

010

010

010

3 180 000,00 1 680 000,00 180 000,00

1 791 118,00 91 118,00

749 893,08 278 041,08

4 000,00

42 867,00

70 000,00

103 000,00

1 995 000,00

1 791 118,00

749 893,08

600 550,00

1 120 000,00

1 903 000,00 1 003 000,00

142 844,44

1 995 000,00

595 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1657



A.

B.

C. 200 000,00

A.

B.

C. 475 000,00

A.

B. 96 757,70

C. 21 239,50

A.

B.

C. 400 000,00

A.

B.

C. 250 000,00

A.

B. 330 000,00

C. 44 523,60

A.

B. 325 754,00

C.

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

529 621,34 203 867,34

405 900,00

415 000,00

31 376,40

285 000,00 35 000,00

15 000,00

222 000,00

117 997,20

525 000,00 50 000,00

22 000,00

Przebudowa i wyposażenie
Wiejskiego Centrum
Kulturalno- Turystycznego
w Moskorzewie

529 621,34

405 900,00

535 000,00

415 000,00

16. 921

15. 855

14. 754

754

750

11.

13.

12.

10.

75495

92109

85516

75495

75095

70005

70005

Utworzenie miejsc opieki
nad dziećmi do lat 3 na
terenie Gminy Moskorzew

Cyberbezpieczny samorząd

Rozwój infrastruktury
drogowej, społecznej,
poprawa efektywności
energetycznej oraz
rozbudowa istniejącej sieci
wodociągowej na terenie
Gminy Moskorzew

Modernizacja budynków
użyteczności publicznej oraz
dalszy rozwój infrastruktury
drogowej na terenie gminy
Moskorzew

Rozbudowa istniejącej sieci
wodociągowej oraz
modernizacja budynków
użyteczności publicznej na
terenie Gminy Moskorzew

Rozwój infrastruktury
drogowej, społecznej,
poprawa efektywności
energetycznej oraz
rozbudowa istniejącej sieci
wodociągowej na terenie
Gminy Moskorzew

700

700

211 662,00

1 010 000,00

422 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1657



A.

B.

C. 300 000,00

A.

B.

C. 400 000,00

A.

B.

C. 550 000,00

A.

B.

C. 1 000 000,00

A.

B.

C. 200 000,00

A.

B.

C. 75 000,00

A.

B.
C. 420 831,60

A.

B.

C. 100 000,00

razem 27 514 779,40 20 594 130,80 1 602 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 986 975,67 3 004 884,13

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

12 000,00

5 000,00

632 449,00 82 449,00

422 117,91 22 117,91

340 000,00 40 000,00

112 000,00926 92695

Rozwój infrastruktury
drogowej, społecznej,
poprawa efektywności
energetycznej oraz
rozbudowa istniejącej sieci
wodociągowej na terenie
Gminy Moskorzew

212 000,00

92695
Rozwój infrastruktury
sportowej w miejscowości
Moskorzew

1 094 860,00 425 831,60

640 000,00

76 399,0792120 1 091 522,07 1 076 399,07
Rewaloryzacja zabytkowego
obiektu tzw. Murowańca w
Moskorzewie

92120
Rewitalizacja zabytkowego
parku podworskiego w
Moskorzewie 

1 192 449,00

92109

Modernizacja budynków
użyteczności publicznej oraz
dalszy rozwój infrastruktury
drogowej na terenie gminy
Moskorzew

422 117,91

Rozwój infrastruktury
drogowej, społecznej,
poprawa efektywności
energetycznej oraz
rozbudowa istniejącej sieci
wodociągowej na terenie
Gminy Moskorzew

19.

17.

921

18. 921

921

3 062,0092120

Ocieplenie stropu
zabytkowego kościoła
parafialnego p.w. św.
Jakuba Apostoła w
Chlewicach

153 062,00 78 062,00

92120

Prace konserwatorskie przy
oknach witrażowych oraz
remont posadzki kamiennej
w kościele p.w. św.
Małgorzaty w Moskorzewie

408 164,00 208 164,00 8 164,00

20.

24.

23. 926

921

22. 921

21. 921

92109

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1657



28 282 402,52 21 282 753,92 2 154 011,71 0,00 0,00 0,00 0,00 16 023 514,08 3 105 228,13Ogółem

1. Wykazać m in. środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

2. Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

     A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

     B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

     C. Inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1657



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

A. 386 817,00

B.

C.

D.

A. 313 039,00

B.

C.

D.

999 795,80 299 939,80 0,00 0,00 0,00 699 856,00 0,00

Jednostka
org.

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

600 60016

Przebudowa drogi
wewnętrznej dz. Nr 1450 w
miejscowości Mękarzów na
odcinku o długości 583 m

447 199,96 134 160,96 Urząd Gminy

Ogółem

Urząd Gminy

2

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

165 778,84

dochody
własne jst

niewykorzystane
środki pieniężne

na rachunku
bieżącym
budżetu

określone w
odrębnych

ustawach § 905
1

Kredyty,
Pożyczki,
Obligacje

dotacje i środki
pochodzące
z innych  źr.2

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na

realizację
zadania

pod
refundację
wydatków

1 600 60016

Przebudowa drogi gminnej Nr
3500046T w miejscowości
Lubachowy na odcinku o
długości 660 m

552 595,84

Lp.

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

Dział Rozdz.
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Planowane wydatki

rok budżetowy
2024

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

1. Wykazać m in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2. Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXII/383/2024

Rady Gminy Moskorzew

z dnia 17 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1657



A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1657



w złotych

1 2 3 4

3 991 594,57

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952  

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952 / §903  

3. Kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku zagranicznym § 953  

4. 
Papiery wartościowe - obligacje (których zbywalność jest ograniczona) / (dopuszczone do
obrotu zorganizowanego) § 931  

5. 
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów
wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań § 907  

6. 
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8
u.f.p.) § 957  

7.  Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 3 899 625,05

8.  Przychody ze spłat udzielonych pożyczek § 951 / §902  

9. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach § 905 91 969,52

10.  Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji § 906  

11. Przelewy z rachunku lokat § 994  

12.  Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-944  

13.  Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p. § 955  

  310 000,00

1. Spłaty kredytów krajowych § 992 275 000,00

2.  Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993  

3.  Spłaty pożyczek krajowych § 992 / § 963 35 000,00

4.  § 982  

5.  Wcześniejsza spłata istniejącego długu j.s.t. § 965  

6. Udzielone pożyczki § 991 / § 962  

7. Przelewy na rachunki lokat § 994  

8.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 995  

Rozchody ogółem:

……………………………………………….

Przewodniczący Rady Gminy

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

Przychody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Wykup papierów wartościowych - obligacji komunalnych (których zbywalność jest ograniczona) / (dopuszczonych do obrotu zorganizowanego) 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXII/383/2024

Rady Gminy Moskorzew

z dnia 17 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 1657



w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki

otrzymującej dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

331 000,00

1 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 210 000,00

2 921 92109 2480
Wiejskie Centrum Kulturalno-
Turystyczne 116 000,00

3 921 92116 2480
Wiejskie Centrum Kulturalno-
Turystyczne - Biblioteka 5 000,00

0,00

331 000,00

Dotacje podmiotowe w 2024 roku

Ogółem

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXII/383/2024

Rady Gminy Moskorzew

z dnia 17 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 1657


	UCHWAŁA NR LXII/383/2024 RADY GMINY MOSKORZEW z dnia 17 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6
	pauza – w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-04-18T09:08:17+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




